Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradeancoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wwr*',camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0I5-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN,92 tzz

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar a poda dos galhos da árvore da Rua João
Alberto Martins, localizada no Bairro Rio Verde, na altura do número 190.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feito por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres no local, bem como para evitar eventuais
acidentes,, comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em
vista que os galhos da árvore estão muito grandes, correndo o risco de cair
nas casas dos moradores ou até mesmo em veículos que trafegam pela via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 20 de Janeiro de 2.022.

,"' /
Q // ?1-.--,A

ADAIR JOST TOC ÇA
(oDArR DO BAR)

VEREADOR